
【お知らせ】 

2020/4/8 

日本住宅総合センター 

 

新型コロナ感染拡大を踏まえ、当センター役職員の在宅勤務措置の一層の徹底について 

 

日本住宅総合センターでは、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大を踏まえ、かねてより可能

な限り在宅勤務を進める等、その対策を採ってきたところですが、 

 

４月７日夜の政府による「緊急事態宣言」発令等の趣旨を重く受け止め、今般、当該テレワーク運

営をより一層徹底することと致しましたので、お知らせ致します。 

 

その結果、「電話が繋がらない」とか、「新規注文した出版物がなかなか到着しない」といったご迷

惑をおかけする局面もあろうかと存じますが、 

各位におかれましては、何とぞ宜しく事情ご理解のうえ、ご協力賜ります様、お願い申し上げます。 

 

以 上 


